Ü.
\'-....- '4 .b.'
L

MnqisTENO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARTNA

CAMPUSJOAODAVIDFERREIRALIMA
COMISSÃO DE CONTROLE SOCIAL

OFICIO N' 07/2022/CCSA

Florianópolis, 20 de outubro de 2022

A Prodegesp

Assunto: Inclusão de nome na Portaria do prometo-piloto do Controle Social

Prezada Diretora

Solicitamos emissão de Portaria para a inclusão do nome do trabalhador Thiago

Salva Duarte do Departamento de Compras (Dcom) da Pró-Reitoria de Administração

(Proad) no prometo-piloto de Controle Social pelo período de 1 0 de outubro de 2022 a lO

de janeiro de 2023, com destinação de 10 horas para tal atividade.

Atenciosamente

n

Ant#lÍitlá..gêlbl:iêr7Sã#tbáa Marfins

PresiderRe da Comissão'de Controle Social

Portaria n'21/2022/Prodegesp

]